入会申込書（賛助会員）

一般社団法人海部津島青年会議所

2026 年度理事長 加藤大晴 殿

一般社団法人海部津島青年会議所の趣旨に賛同し賛助会員としての入会の申込

を致します。

令和  年  月  日

申込者 所在地

個人名又は

法人名

氏名又は

代表者氏名                  印

電話番号          FAX

会費は、貴会議所の規約に基づく負担額を承認いたします。

              会費持口数（1口 5,000円）2口以上

                             口

※入会申込書につきましては、2026 年度 副理事長兼専務理事 丹羽貴大より頂

戴にあがりますので、下記までお電話くださいますようお願い申し上げます。

丹羽貴大：090-4219-6787